
Strana č.: 1/4
Číslo smlouvy: 180232

u

Dodavatel:
Pražská energetika, a.s.,
100 05 v Praze 10, Na Hroudě 1492/4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405 
IČ 60 19 39 13, DIČ CZ60193913

SERVISNÍ STŘEDISKO PRO
SVĚŘENÉHO
MAJETKU MČ PRAHA 8

SPRÁVU

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
č.: 180232 uzavřená mezi

obchodníkem s elektřinou (na straně jedné): Pražská energetika, a.s.
se sídlem: v Praze 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 
IČ: 60193913 
DIČ: CZ60193913

dále jen „dodavatel"

a

oprávněným zákazníkem (na straně druhé): SERVISNÍ STŘEDISKO PRO SPRÁVU SVĚŘENÉHO 
MAJETKU MČ PRAHA 8
sídlo: PRAHA 8, ŠIŠKOVÁ 1223, PSČ 182 00 
IČ: 00639524 
DIČ: CZ00639524
zastoupená: Tomáš Purnoch, pověřený řízením

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ajeho prováděcích právních předpisů, v režimu zák. č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, takto:

1. Předmět plnění
Předmětem plnění této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:

a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrných místech 
zákazníka dle této smlouvy,

b) zajištění přenosu, distribuce a systémových služeb dodávky sjednaného množství elektřiny dodavatelem 
pro zákazníka,

c) převzetí závazku zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za 
odchylku vztahujícím se k odběrným místům dle této smlouvy

>•-. v; v -v. \ ; ' * x •
•; ■' : *; v\'.V \ 'z '• ; \ :

[ómfortní energie pro Vás O
TK

. a
 s .

 K
O

LÍ
N

 PRE
 02

5 
/ 0

4 
06



----------------------------------------------------------------------------------------------------

d) úhrada smluvní ceny za dodávky silové elektřiny a úhrada regulovaných cen (tj. ceny za zajištění 
distribuce, ceny za systémové služby, ceny na krytí více nákladů spojených s podporou elektřiny a ceny za 
zúčtování operátora trhu) zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny pro 
oprávněné zákazníky č. SVN01/2006 vydané dodavatelem (dále jen „Obchodní podmínky11).
Tyto Obchodní podmínky tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

Bližší specifikace podmínek dodávky elektřiny:
Sjednané množství dodávek elektřiny je stanoveno způsobem podle článku čl. III.a) Obchodních 
podmínek.
Období pro sjednávání odběrových diagramů je stanoveno: roční
Vyhodnocení odběru je stanoveno podle čl. III.b) 2i) a III.b) 2.iii) Obchodních podmínek.

3. Technická specifikace dodávek elektřiny
Technická specifikace dodávek elektřiny určuje technické parametry odběrného elektrického zařízení zákazníka 
v odběrných místech dle této smlouvy.

4. Podmínky poskytování distribuce a systémových služeb
Pro zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb dle této smlouvy platí Obchodní podmínky, které upravují 
závazky smluvních stran při poskytování distribuce a systémových služeb, měření dodávek elektřiny, odečty 
elektroměrů, regulační opatření a další, a to s přihlédnutím k níže uvedené specifikaci.

Bližší specifikace podmínek distribuce elektřiny a systémových služeb:
a) Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběrné místo dle této smlouvy rezervovanou kapacitu, která je uvedená 

v článku č. 5 této smlouvy.
b) Zákazník nepožaduje zajistit vyšší kvalitu dodávek elektřiny než stanoví zák. č. 458/2000 Sb. a příslušné 

prováděcí předpisy.
c) Zákazník uděluje souhlas dodavateli, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel smlouvu o distribuci 

pro odběrná místa zákazníka dle této smlouvy s územně příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

5. Specifikace odběrného místa zákazníka
a) Odběrné místo:

Specifikace odběrného místa
Název a adresa odběrného místa Specifikace odběrného místa

Místo připojení KULTURNÍ DUM BINAROVA 1661 Ph8
EAN odběrného místa 
Rezervovaný příkon: 100,0 kW
Rezervovaná kapacita: 100,0 kW
Kogenerace, náhradní zdroj
Číslo vstupní TS 3285
Primární napětí vstupní TS 22 kV
Druh vstupní TS zděná
Vlastnictví TS majetek PRE
Celkový instalovaný výkon TS 630 kVA
Podíl na transformačním výkonu 40,0 %
Odečet měření: odečet proveden osobně pomocí ručního

Umístění měření:
terminálu
sekundární

Výše transformačních ztrát: 4%
Přístup k měření: dle umístění
Předávací místo: na pojistkových patronách v distribučním

b) Zákazník prohlašuje, že

rozvaděči trafostanice PRE

má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrnému místu specifikovanému
v bodě a) tohoto článku.

c) Zákazník se zavazuje zajistit si v souladu s příslušnými právními předpisy připojení odběrného místa dle
této smlouvy k distribuční soustavě provozovatele distribuční soustavy na základě smlouvy o připojení.

* O



Strana č.: 3/4
Číslo smlouvy: 180232

6. Časová specifikace sdružených služeb dodávky
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuční a systémové služby dle této 
smlouvy pro zákazníka za podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními předpisy od 01.01.2008 
00:00:00 po dobu trvání této smlouvy.

7. Cena
a) Cena za dodávky silové elektřiny dle této smlouvy je smluvní a je stanovena v Ujednání o ceně, které tvoří 

Přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
b) Dodavatel je oprávněn Ujednání o ceně měnit, a to způsobem, který je specifikován v Obchodních 

podmínkách.
c) Regulované ceny dle této smlouvy jsou stanoveny platným Cenovým rozhodnutím Energetického 

regulačního úřadu.
d) Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty. K uvedeným cenám bude připočítávána daň z přidané hodnoty 

podle zvláštního právního předpisu.

8. Vyúčtování a platební podmínky
Pro způsob vyúčtování dodávek elektřiny dle této smlouvy a platební podmínky platí Obchodní podmínky a níže 
uvedená bližší specifikace placení:

Adresa pro zasílání faktur: ŠIŠKOVÁ 1223, PRAHA 8, PSČ 182 00 
Způsob plateb: Převodním příkazem zákazníka 
Zálohovací období: měsíční
Způsob stanovení zálohy: výpočet podle předminulého měsíce

9. Kontaktní osoby a předávání údajů
a) Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednáním o realizaci této smlouvy. Tyto osoby jsou 

uvedeny v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Přílohu 
č. 3 jednostranně měnit. Změna této Přílohy č. 3 je účinná doručením aktualizovaného znění této přílohy 
druhé smluvní straně.

b) Smluvní strany se vzájemně zavazují informovat se včas a přesně o všech změnách údajů uvedených v této 
smlouvě a poskytovat si veškeré informace, které by měly nebo mohly mít vliv na plněné této smlouvy.

10. Další ujednání

11. Trvání smlouvy
a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti od 01.01.2008 

00:00:00 a je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2009 včetně. V případě smlouvy na dobu určitou, platí, že 
pokud kterákoli ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně nejméně tři měsíce před uplynutím 
doby trvání smlouvy, že na ukončení smlouvy v době sjednané v odstavci a) tohoto článku trvá, prodlužuje 
se doba trvání této smlouvy vždy o jeden rok, a to za shodných podmínek.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v Obchodních podmínkách.

12. Závěrečná ujednání
a) Zákazník prohlašuje, že převzal od dodavatele Obchodní podmínky a Ujednání o ceně.
b) Dále Zákazník prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a úplné.
c) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, číslovanými vzestupně a podepsanými oběma 

smluvními stranami.
d) Pokud by se jakékoli ujednání této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným pro rozpory s obecně 

závaznými právními předpisy nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy.
e) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 

1 vyhotovení i a zákazník po 1 vyhotovení.
f) Tato smlouva má následující přílohy:

*4$

■d
lí

m
 pre

 ou
u
 / o

-1
 nn



T*'

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky, 
Příloha č. 2 - Ujednání o ceně, 
Příloha č. 3 - Kontaktní osoby

Pražská energetika, a,s. je držitelem certifikátu ISO 9001 na procesy prodeje elektřiny a souvisejících služeb.



Příloha Číslo 2
Číslo smlouvy: 180232

Strana č.: 1/1

Ujednání o ceně
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č. 180232
uzavřené mezi Pražskou energetikou, a.s. a SERVISNÍ STŘEDISKO PRO SPRÁVU
SVĚŘENÉHO MAJETKU MČ PRAHA 8 (dále jen „Smlouva")

1. Cena za silovou elektřinu dodávanou podle shora uvedené Smlouvy je mezi smluvními stranami sjednána 
takto:

Produkt Energie Optimal
Položka produktu Jednotka Cena léto [Kč] Cena zima [Kč]
Činná spotřeba VT kWh 1,60 2,35
Činná spotřeba NT kWh 0,90 1,43
Naměřený výkon kW 38,8 47,0
Překročení sjednané spotřeby kWh 0,31 0,31
Nedočerp. sjednané spotřeby kWh 0,31 0,31

Pro vyhodnocení a vyúčtování dodávky silové elektřiny se rozlišuje zimní a letní období takto:
Zimní období (ZIMA): leden, únor, březen, říjen, listopad a prosinec.
Letní období (LÉTO): duben, květen, červen, červenec, srpen a září.

Uvedená tarifní pásma se rozlišují v platném čase takto:

Tarifní dohoda leden - prosinec Od: Do:
kWh VT Každý den (1-7) 6 22
kWh NT Každý den (1-7) 0 6
kWh NT Každý den (1-7) 22 24

kW VT Každý den (1-7) 6 22
kW NT Každý den (1-7) 0 6
kW NT Každý den (1-7) 22 24

Uvedená cena za silovou elektřinu je platná do doby případné úpravy této ceny způsobem sjednaným ve Smlouvě.

2. Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny. K uvedeným cenám bude připočítávána daň 
z přidané hodnoty a daň z elektřiny podle zvláštního právního předpisu

l.N

Komfortní energie pro Vás PRIE A



Příloha číslo 3

Strana č.: 1/1
Číslo smlouvy: 180232

Příloha číslo 3
K smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny c.: 180232

Kontaktní osoby 
Pražská energetika, a. s.
Funkce kontaktní osoby: Individuální obchodní zástupce

SERVISNÍ STŘEDISKO PRO SPRÁVU SVĚŘENÉHO MAJETKU MČ PRAHA 8, PRAHA 8,
ŠIŠKOVÁ 1223, PSČ 182 00

Komfortní energie pro Vás 1PR''


